התלם העברי הראשון
אנשים כמניין התארגנו )1878( תרל"ט שנת בראשית
עברית מושבה ולייסד הקודש מעיר לצאת כדי בירושלים,
ראשונה בארץ. ביניהם היו אליעזר ראב ובנו יהודה, שהגיעו
מכפר בהונגריה, בו עסקו בחקלאות. אכן, הם היו החלוצים,
שלימדו את חבריהם מירושלים כיצד להוציא לחם מן הארץ.

וכך מספר הבן יהודה:

ביום ד' דחנוכה שנת ה'תרל"ט ירד הגשם הראשון. היה זה
גשם בכמות זעומה.